Federacao Catarinense de Motociclismo

43 Etapa Catarinense de Motocross
Intermediaria MX2 Jaragua do Sul 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/10/2017 14:15. EE B

Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:20:32

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 14:21:40.241 3 1:19.835 +1.908 14:24:24.951
(136) GABRIEL GELSLEISTER 2 1:16.441 +0.815 14:22:56.682 4 1:17.927 14:25:42.878
1 14:21:35.625 3 1:15.760 +0.134 14:24:12.442 5 1:19.482 +1.555 14:27:02.360
2 1:14.205 +0.456 14:22:49.830 4 1:15.626 14:25:28.068 6 1:18.042 +0.115 14:28:20.402
3 1:15.104 +1.355 14:24:04.934 5 1:16.495 +0.869 14:26:44.563 7 1:18.051 +0.124 14:29:38.453
4 1:14.887 +1.138 14:25:19.821 6 1:17.207 +1.581 14:28:01.770 8 1:19.405 +1.478 14:30:57.858
5 1:14.385 +0.636 14:26:34.206 7 1:15.870 +0.244 14:29:17.640 9 1:21.782 +3.855 14:32:19.640
6 1:14.307 +0.558 14:27:48.513 8 1:15.786 +0.160 14:30:33.426 10 1:19.871 +1.944 14:33:39.511
7 1:14.945 +1.196 14:29:03.458 9 1:15.958 +0.332 14:31:49.384 11 1:21.032 +3.105 14:35:00.543
8 1:15.496 +1.747 14:30:18.954 10 1:16.707 +1.081 14:33:06.091 12 1:20.499 +2.572 14:36:21.042
9 1:15.613 +1.864 14:31:34.567 1 1:17.691 +2.065 14:34:23.782 13 1:19.486 +1.559 14:37:40.528
10 1:15.883 +2.134 14:32:50.450 12 1:16.031 +0.405 14:35:39.813 14 1:20.616 +2.689 14:39:01.144
1 1:15.030 +1.281 14:34:05.480 13 1:16.052 +0.426 14:36:55.865
12 1:15.116 +1.367 14:35:20.596 14 1:16.667 +1.041 14:38:12.532 (17) DARLAN MILVERSTET
13 1:13.749 14:36:34.345 1 14:21:39.709
14 1:14.670 +0.921 14:37:49.015 (19) BRUNO FELIPE HODECKER 2 1:16.214 +0.763 14:22:55.923
1 14:21:40.854 3 1:15.451 14:24:11.374
(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 2 1:16.515 +0.952 14:22:57.369 4 1:16.064 +0.613 14:25:27.438
1 14:21:38.715 3 1:15.645 +0.082 14:24:13.014 5 1:15.819 +0.368 14:26:43.257
2 1:15.795 +2.158 14:22:54.510 4 1:15.563 14:25:28.577 6 1:16.409 +0.958 14:27:59.666
3 1:15.123 +1.486 14:24:09.633 5 1:16.525 +0.962 14:26:45.102 7 1:16.680 +1.229 14:29:16.346
4 1:14.822 +1.185 14:25:24.455 6 1:17.100 +1.537 14:28:02.202 8 1:16.163 +0.712 14:30:32.509
5 1:14.994 +1.357 14:26:39.449 7 1:16.073 +0.510 14:29:18.275 9 1:15.815 +0.364 14:31:48.324
6 1:16.507 +2.870 14:27:55.956 8 1:15.736 +0.173 14:30:34.011 10 1:17.382 +1.931 14:33:05.706
7 1:15.413 +1.776 14:29:11.369 9 1:16.041 +0.478 14:31:50.052 1 1:17.482 +2.031 14:34:23.188
8 1:15.628 +1.991 14:30:26.997 10 1:16.424 +0.861 14:33:06.476 12 1:17.973 +2.522 14:35:41.161
9 1:14.572 +0.935 14:31:41.569 1 1:17.669 +2.106 14:34:24.145 13 2:18.399 +1:02.948 14:37:59.560
10 1:14.184 +0.547 14:32:55.753 12 1:16.930 +1.367 14:35:41.075
1 1:14.268 +0.631 14:34:10.021 13 1:16.293 +0.730 14:36:57.368 (72) AGENOR VARELA
12 1:13.893 +0.256 14:35:23.914 14 1:15.839 +0.276 14:38:13.207 1 14:21:44.421
13 1:13.637 14:36:37.551 2 1:23.826 +3.720 14:23:08.247
14 1:13.748 +0.111 14:37:51.299 (122) MAURICIO PEROZIN 3 1:20.106 14:24:28.353
1 14:21:41.002 4 1:20.738 +0.632 14:25:49.091
(380) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 2 1:16.688 +0.754 14:22:57.690 5 1:22.988 +2.882 14:27:12.079
1 14:21:38.234 3 1:26.237 +10.303 14:24:23.927 6 1:21.317 +1.211 14:28:33.396
2 1:15.730 +2.160 14:22:53.964 4 1:16.473 +0.539 14:25:40.400 7 1:22.071 +1.965 14:29:55.467
3 1:14.981 +1.411 14:24:08.945 5 1:17.863 +1.929 14:26:58.263 8 1:21.296 +1.190 14:31:16.763
4 1:14.449 +0.879 14:25:23.394 6 1:15.934 14:28:14.197 9 1:21.004 +0.898 14:32:37.767
5 1:15.535 +1.965 14:26:38.929 7 1:16.652 +0.718 14:29:30.849 10 1:20.925 +0.819 14:33:58.692
6 1:17.789 +4.219 14:27:56.718 8 1:17.010 +1.076 14:30:47.859 1 1:22.803 +2.697 14:35:21.495
7 1:16.863 +3.293 14:29:13.581 9 1:17.543 +1.609 14:32:05.402 12 1:28.750 +8.644 14:36:50.245
8 1:16.446 +2.876 14:30:30.027 10 1:16.831 +0.897 14:33:22.233 13 1:29.964 +9.858 14:38:20.209
9 1:14.312 +0.742 14:31:44.339 11 1:17.628 +1.694 14:34:39.861
10 1:14.072 +0.502 14:32:58.411 12 1:18.578 +2.644 14:35:58.439 (20) ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO
11 1:13.570 14:34:11.981 13 1:19.743 +3.809 14:37:18.182 1 14:21:43.615
12 1:14.230 +0.660 14:35:26.211 14 1:23.808 +7.874 14:38:41.990 2 1:20.533 +0.059 14:23:04.148
13 1:15.959 +2.389 14:36:42.170 3 1:20.474 14:24:24.622
14 1:18.591 +5.021 14:38:00.761 (91) LEANDRO ZONATO 4 1:20.646 +0.172 14:25:45.268
1 14:21:42.320 5 1:21.842 +1.368 14:27:07.110
(75) MURILO LIMA FRANGA 2 1:19.433 +1.252 14:23:01.753 6 1:23.409 +2.935 14:28:30.519
1 14:21:37.460 3 1:19.159 +0.978 14:24:20.912 7 1:23.876 +3.402 14:29:54.395
2 1:14.665 +0.066 14:22:52.125 4 118.277 +0.096 14:25:39.189 8 1:21.085 +0.611 14:31:15.480
3 1:14.599 14:24:06.724 5 1:18.181 14:26:57.370 9 1:21.349 +0.875 14:32:36.829
4 1:15.406 +0.807 14:25:22.130 6 1:20.445 +2.264 14:28:17.815 10 1:21.315 +0.841 14:33:58.144
5 1:16.497 +1.898 14:26:38.627 7 1:20.056 +1.875 14:29:37.871 1 1:45.476 +25.002 14:35:43.620
6 1:16.718 +2.119 14:27:55.345 8 1:19.261 +1.080 14:30:57.132 12 1:44.583 +24.109 14:37:28.203
7 1:17.916 +3.317 14:29:13.261 9 1:20.718 +2.537 14:32:17.850 13 1:47.551 +27.077 14:39:15.754
8 1:18.073 +3.474 14:30:31.334 10 1:20.144 +1.963 14:33:37.994
9 1:16.349 +1.750 14:31:47.683 1 1:19.459 +1.278 14:34:57.453 (11) DENILSON LEIRIA DOS SANTOS DE LIMA
10 1:17.543 +2.944 14:33:05.226 12 1:21.393 +3.212 14:36:18.846 1 14:21:45.287
1 1:16.848 +2.049 14:34:22.074 13 1:21.017 +2.836 14:37:39.863 2 1:21.209 +0.670 14:23:06.496
12 1:16.277 +1.678 14:35:38.351 14 1:20.467 +2.286 14:39:00.330 3 1:21.067 +0.528 14:24:27.563
13 1:16.711 +2.112 14:36:55.062 4 1:20.539 14:25:48.102
14 1:15.940 +1.341 14:38:11.002 (132) CAIURI SEVEGNANI 5 1:57.641 +37.102 14:27:45.743
1 14:21:46.239 6 1:27.004 +6.465 14:29:12.747
(79) JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 2 1:18.877 +0.950 14:23:05.116 7 1:29.219 +8.680 14:30:41.966
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

Intermediaria MX2

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:20:32

Jaragua do Sul 0,000 Km

H W
22/10/2017 14:15
A ] HE B

_

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:26.804 +6.265 14:32:08.770
9 1:26.247 +5.708 14:33:35.017
10 1:26.382 +5.843 14:35:01.399
11 1:27.253 +6.714 14:36:28.652
12 1:28.596 +8.057 14:37:57.248
Orbits
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